
UCHWAŁA Nr XXVII/297/20

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy bulwarom

Na podstawie  art.  6  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się bulwarom położonym miedzy Wyspą, a ul. Dąbrowskiego w Pile,

oznaczonym  w  załączniku  do  uchwały,  stanowiącym  integralną  jej  część,  nazwę:

„Bulwary Europejskie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  DYREKTOR                  RADCA PRAWNY

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  ( - ) Marcin Paliwoda

             ( - ) Monika Łukomska

   

Druk 414



 Załącznik  

 do UCHWAŁY XXVII/297/20

                                    RADY MIASTA PIŁY

                                                                                   z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy bulwarom

Piła, „Bulwary Europejskie”.

lokalizacja: miedzy Wyspą, a ul. Dąbrowskiego w Pile1 

1  Działki nr: 11/5, 11/6, 12, 13/1 i 21/14 w obrębie 16.

Bulwary Europejskie



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XXVII/297/20

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy bulwarom

Z  wnioskiem  w  sprawie  nadania  nowo  zagospodarowywanym  ze  środków  Unii

Europejskiej  bulwarom między pilską Wyspą, a ulicą Dąbrowskiego w Pile nazwy  Bulwary

Europejskie wystąpiło Stowarzyszenie Obywatelskie Inicjatywy Europejskie z siedzibą w Pile.

Przedmiotowy  wniosek  złożony  został  w  imieniu  stowarzyszenia  oraz  mieszkańców  Piły.

Propozycja  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Zespół  do  spraw  nazewnictwa  ulic

działający  przy  Prezydencie  Miasta  Piły,  który  rozstrzygając  co  do  formy  i  sposobu

zakorzenienia  ideałów europejskich na przestrzeni  miejskiej wskazał  bulwary między pilską

Wyspą, a ulicą Dąbrowskiego w Pile.

Nadanie  nazwy  dotyczy  ww.  bulwaru, stanowiącego  działki  gruntu  oznaczone

numerami geodezyjnymi: 11/5, 11/6, 12, 13/1 i 21/14 (obręb 16).

Nadanie  proponowanej  przez Stowarzyszenie  nazwy bulwarom przy pilskiej  Wyspie

byłoby widocznym symbolem zadowolenia mieszkańców Piły z przynależności do UE, a także

przywiązania  do  wartości,  które  jednoczą  Europę.  Dodatkowym  argumentem  jest  fakt,

że inwestycja  polegająca  na  zagospodarowaniu  bulwarów  realizowana  jest  przy  znaczącym

udziale środków z UE. 

         Mieszkańcy Piły bowiem z wielkimi nadziejami przyjęli przystąpienie Polski do UE.

Obecnie  po  15 latach od tego wydarzenia  w mieście  Piła  niemal  na każdym kroku widać,

że nadzieje i oczekiwania są spełniane. Skala inwestycji z udziałem środków finansowych z UE

w Pile jest imponująca i w dużej mierze wpływa na tempo rozwoju naszego miasta. Ponadto

ilość  inicjatyw  kulturalnych,  gospodarczych,  sportowych  i  edukacyjnych  realizowanych

w ramach programów unijnych jest znacząca

Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

w z. PREZYDENTA MIASTA

        ( - ) Beata Dudzińska

                         Zastępca Prezydenta


